Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«09» 10 2023г. № 738-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 132-0 от 13.03.2023г.

Во изменение приказа № 132-0 от 13.03.2023г. «О назначении
уполномоченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества,
ответственного за координацию работ по поддержанию в рабочем
состоянии и совершенствованию системы менеджмента качества:

по кафедре архитектуры и градостроительства: специалиста по
учебной работе Вторушину Дарью Дмитриевну.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента
качества:

по кафедре архитектуры и градостроительства: со специалиста по
учебной работе Беридзе Нателлы Звиадовны.

3. Уполномоченному по качеству в своей деятельности
руководствоваться Положением об уполномоченном по качеству и другой
документацией, размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать размещение данного приказа на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков